АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.02.2010                                                  №  666

г. Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от  01.12.2009 № 634 «Об утверждении Программы приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования город Армавир на 2010 год»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О  приватизации  государственного и  муниципального имущества»,

статьей 35 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

город Армавир, утвержденного решением Армавирской городской Думы

от 16.02.2006  № 139, Армавирская городская Дума  РЕШИЛА:

            1. Внести в решение Армавирской городской Думы от  01.12.2009 № 634

«Об утверждении Программы приватизации  имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования город Армавир на

2010 год» в приложении  к  решению в  раздел 2 «Имущество, находящееся в

муниципальной собственности муниципального образования город Армавир,

приватизация которого планируется в 2010 году» следующие изменения:

1.1 в строке 30 слова «ул.Пушкина, 43» заменить  словами

«ул.Пугачева, 43»;

1.2 в строке 5 столбец 2 изложить в следующей редакции: «Нежилые

помещения № 14, 15 и № 18-20, 66 (в 1/3 доли), общей площадью 27,5

кв. метров, литер «Б» на первом этаже многоквартирного дома»;

1.3 строки 31, 33 исключить;

1.4 строку 32, считать соответственно строкой 31; строки 34-41, считать

соответственно строками 32-39;

1.5 дополнить строками следующего содержания:

 2

№
п/п

Наименование
муниципального

имущества

Способ
привати-
зации

Назначе-
ние

Местонахожде
ние

Площадь
земель-

ного
участка
кв. м.

Предпола-
гаемый

срок
привати-
зации

1 2 3 4 5 6 7

40 Здание гаража литер
«В»

Продажа

на
аукционе

Нежилое

г.Армавир,

ул. Свердлова,
141а

*  1-е

полугодие

41 Недостроенный гараж

литер «Б», готовностью
73%

Продажа

на
аукционе

Нежилое

поселок
Заветный,

ул. Сургутская,
7-9

277

1-е

полугодие

42 Нежилые помещения

 литер «В»

(помещения  № 12-28

 (1-й этаж))

Продажа

на
аукционе

Нежилое

г.Армавир,

ул. Энгельса,
96

 1-е

полугодие

43 Нежилые помещения
часть литера «А»
(помещения № 1-19
(подвал),   № 1-11

(1-й этаж))

Продажа

на
аукционе

Нежилое г.Армавир,
ул.Новороссий-
ская, 100

 1-е

полугодие

44 Нежилые помещения
литер «А»

Продажа

на
аукционе

Нежилое г.Армавир,

ст.Старая
Станица,
ул.Ленинград-
ская, 1/1

325 1-е

полугодие

45 Нежилые помещения
второго этажа здания
библиотеки  литер «А»

Продажа

на
аукционе

Нежилое г.Армавир,
ул.Софьи
Перовской, 17

 1-е

полугодие

46 Нежилые помещения
литер «А1»

(№ 1-3, 8-18,  20

(1-й этаж))

Продажа

на
аукционе

Нежилое г.Армавир,

ул. Маркова,
345

 1-е

полугодие

47 Нежилые помещения
№ 1,2  (цокольный этаж
литер «А»)

Продажа

на
аукционе

Нежилое г.Армавир,
ул.Ленина, 141

 2-е

полугодие

48 Нежилые помещения
литер «А»

(№ 58-64 (1-й этаж))

в жилом доме

Продажа

на
аукционе

Нежилое г.Армавир,
ул.Кропоткина,
103

 2-е

полугодие

59 Нежилое помещение
литер «А»  (№ 19

 (1-й этаж))

в жилом доме

Продажа

на
аукционе

Нежилое г.Армавир,
ул.Кропоткина,
103

 2-е

полугодие

50 Нежилые помещения
литер «А» (№ 28-31
(подвал)) в жилом доме

Продажа

на
аукционе

Нежилое г.Армавир,

ул. Ленина, 72

 2-е

полугодие

51 Нежилые помещения
литер «А» (№ 6, 7, 8, 9а
(1й-этаж))

 в жилом доме

Продажа

на
аукционе

Нежилое г.Армавир,
ул.Софьи
Перовской, 28

 2-е

полугодие

52 Нежилые помещения
литер «А»  (1-й этаж) в
жилом доме

Продажа

на
аукционе

Нежилое г.Армавир,

ул. Кирова, 79

 2-е

полугодие

 3

           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Армавирской городской Думы по вопросам

муниципальной собственности, приватизации и землеустройству (Синько).

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Армавирский

собеседник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                     С.С.Геращенко